1322. 1Bez. Weinfelden TG. – 2Wilhelm v. Montfort, 1281–1301. – 3Gem. u. Bez. Steckborn TG. –
4Heinrich III. v. Montfort, Domherr, später Dompropst, Bruder Abt Wilhelms.

1323. 1Viell. das Quartier mit der ht. Via Ladranio in der Stadt Chiavenna. – 2Vicosoprano, Kr. Brega-
glia. – 3Konrad de Porta v. Castelmur, 1282 – † vor 23. März 1288. – 4S.Lazaro, Hospiz in Como, ital.
Stadt u. Prov. – 5Chiavenna, ital. Prov. Sondrio.
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Rückvermerk (15. Jh.): Pro ariete et IIIIor den. mercedis census anualis. – Geschrieben von Pfäferser
Hand.

Zum Datum: Die richtige Indiktion müsste XI lauten. 

Druck: UB südl. St.Gallen I,744. 

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 106. 

In nomine domini amen. Noverint quos nosse fuerit oportunum, quod nos Chonr.
dei gratia abbas Fabariensis 1 concessimus Alberto iuxta Aquam et infantibus L
suis utriusque sexus omnes possessiones tam in agris quam in pratis, quas emit ab
Henrico de Amides 2 et quas idem Henr. emerat ab Hermanno marschalcho L pro
duabus marcis, pratum videlicet situm apud Renum ultra aquam Rvi butâira3 et in a)

Hiszi la4 mediam sectarêinschzam et b) unum agelLlum in summa Hisi la et posses-
siones, quas memoratus Henr. emerat a c) Waltero filio domine Gepe, unum iuge-
rum agri situm apud Renum et medium iugerum situm in pe d) de Rovon5 et duas
sect(areinschzas) sitas in Hisi la. Concessimus etiam dicto Alberto et suis infantibus
duas sectareinschzas e) sitas etiam in media Hisi la, que fuerunt villici Hermanni, et
unum agellum situm inter aquas Rvbutairs f) et attingit usque ad g) pratum Walla-
r i i, qui fuit filiorum Albert i naute, tali videlicet conditione, quod predictus Alber-
tus et sui heredes nobis et nostro monasterio annuatim in festo Michahel is unum
arietem ad IIIIor denarios mercedis appreciatum ex omnibus prescriptis possessioni-
bus debet expedire. Quod si prefatus Albertus absque infantibus decederit, tunc
Wil lhelmus suus propinquus predictas possessiones hereditabit predictum arietem
annuatim expediendo, cum ipsum Wil lhelmum suis infantibus constituit fore tuto-
rem. Et in huius rei testimonium presentem litteram nostro sigillo decrevimus ro-
borari. Acta sunt hec Fabarie6 anno domini Mo.CC.LXXXII. XIII kal. decemb., in-
dict. X. presentibus W. dyacono de Amides 7, Hen. de Puigis 8, Jo. Wal lar io, Ja-
cobo de Wal lac lauiha, Ja. filio Christofori, Antonio de Mâils 9, Rv. de Grov-
ninvelt 10, Hen. Cramario, Al. Fulmvt, Eberh. Spizade et aliis fidedignis.
a) Es folgt durchgestrichen media. – b) Es folgt durchgestrichen in me. – c) a aus i korr. – d) A. – e) z über
der Zeile nachgetragen. – f ) An u korr. – g) ad über der Zeile nachgetragen.